АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                             №___________

г.Добрянка

В соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона

Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Добрянского городского округа

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в документацию

по планировке территории «Проект планировки и проект межевания части

территории III микрорайона г. Добрянки, ограниченной улицами Победы,

Советская, Энгельса», утвержденную постановлением администрации

Добрянского городского поселения Добрянского муниципального района

Пермского края от 04 апреля 2016 г. № 304» (далее - Проект).

2. Физические и юридические лица в недельный срок со дня

опубликования (обнародования) постановления о подготовке проекта внесения

изменений в документацию по планировке территории вправе предоставить

в администрацию Добрянского городского округа свои предложения

о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке

территории.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании газете «Камские зори», разместить на официальном сайте правовой

информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

О подготовке проекта

внесения изменений

в документацию по

планировке территории

Документ создан в электронной форме. № 2610 от 07.12.2021. Исполнитель:Шулятникова О.А.
Страница 1 из 16. Страница создана: 03.12.2021 17:31

2

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Добрянского городского округа.

Глава городского округа -

глава администрации

Добрянского городского округа                              К.В. Лызов

 Документ создан в электронной форме. № 2610 от 07.12.2021. Исполнитель:Шулятникова О.А.
Страница 2 из 16. Страница создана: 03.12.2021 17:31

Документ создан в электронной форме. № 2610 от 07.12.2021. Исполнитель:Шулятникова О.А.
Страница 3 из 16. Страница создана: 03.12.2021 17:31

	1
	2
	3